
UCHWAŁA NR XXI/122/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
 

 
w sprawie  zaopiniowania dokumentacji technicznej dla przebudowy drogi wzdłuż ul. 

Dąbrowskiego. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit a uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 224., poz. 4523), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                  

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie dokumentację techniczną dla „przebudowy drogi polegającej na 

budowie ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem wzdłuż ul. Dąbrowskiego na odcinku od 

ul. Gorajskiej – Prusimskiej do ul. Łobżenickiej w Poznaniu”.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
                 Przewodniczący 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 
             (-) Przemysław Polcyn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE  
  

 
w sprawie  zaopiniowania dokumentacji technicznej dla przebudowy drogi wzdłuż ul. 
Dąbrowskiego. 
 
 

W związku z pismem  pracowni projektowej „DROG-GEO PROJEKT” z 29.01.2016 r., oraz w świetle § 9 

ust. 1 pkt 7lit. a Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w 

szczególności poprzez opiniowanie projektów inwestycji i przedsięwzięć jednostek organizacyjnych Miasta 

dotyczących obszaru osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
 
 
 
                 Przewodniczący 

Zarządu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 
              (-) Maciej Bedyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


